BENEDITO ALVES DE ASSIS PAPELARIA
CNPJ N.º08.488.754/0001-44

À
Prefeitura Municipal de Matinhos
Referente ao Pregão Presencial 071/2010 – PMM – AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 056/2010 - PMM.
Processo Administrativo nº  254/2010

Vimos através deste comunicar a V. Excelência que não teremos condições de fornecer os itens relacionados abaixo, pois a empresa encerrou suas atividades.

Por tal motivo solicitamos cancelamento da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 056/2010 - PMM.

Sem mais, aguardamos suas providências.

	Item
	Quant.
	unid.
	Especificação
	Unit
	Total

	19
	600
	UNID
	 Cesto p/ lixo 10 lt –plástico
	1,40
	840,00

	44
	100
	Rolo
	 Embalagem plástica média que acondicione 3 kg (mínimo), com 500 unid (mínimo) no rolo.
	6,00
	600,00

	79
	1.200
	Frasco
	 Lustra Móveis. A base de ceras natural e sintética, coadjuvante, emulsificante, perfume, preservativo, silicone e água. Frasco Plástico 500ml (mínimo)
	1,40
	1.680,00

	81
	500
	par
	 Luva de borracha anatômica, tamanho Grande, látex  natural antiderrapante, forrada, com punhos ajustáveis com bainha, comprimento total mínimo 33 cm.
	0,99
	495,00

	82
	750
	par
	 Luva de borracha anatômica, tamanho Médio, látex  natural antiderrapante, forrada, com punhos ajustáveis com bainha, comprimento total mínimo 33 cm.
	0,99
	742,50

	83
	500
	par
	 Luva de borracha anatômica, tamanho Pequeno, látex  natural antiderrapante, forrada, com punhos ajustáveis com bainha, comprimento total mínimo 33 cm.
	0,99
	495,00

	91
	1.090
	PCT
	 Palha de aço nº 1
	0,30
	327,00

	124
	8.020
	PCT
	 Saco lixo hospitalar 100 lts c/10 unid
	1,33
	10.666,60

	129
	16.070
	PCT
	 Saco plástico reforçado para lixo 50 l, preto, espessura mínima de 8 micras, deverá estar em conformidade com a NBR 9110, pacote com 10 unidades.
	0,83
	13.338,10

	130
	10.020
	PCT
	 Saco plástico para lixo 100 l, preto, espessura mínima de 10 micras, deverá estar em conformidade com a nbr 9110, pacote com 10 unidades.
	1,18
	11.823,60

	Total
	41.007,80

Atenciosamente

BENEDITO ALVES DE ASSIS PAPELARIA
Rua Orestes Thá, nº 1328, Cidade Industrial
CURITIBA - PR.